
 
Vážení spoluobčané,  
 
Obecní úřad Mochtín nabízí v době trvání karantény pomoc osamělým seniorům  
- jak se chovat po dobu vyhlášení karantény a omezení volného pohybu osob.  
Budeme se snažit Vám pomoci zvládnout tuto nelehkou situaci.  
 
Neváhejte a obracejte se na náš obecní úřad na těchto tel. číslech: 
pevná linka kancelář OÚ – 376 310 325     
mobil OÚ – 60 339 909   
e-mail: - starosta@mochtin.cz, ucetni@mochtin.cz 
 
 
 
DALŠÍ AKTUÁLNÍ INFORMACE: 
 
Vláda dne 23. března 2020 prodloužila stávající platná omezení volného pohybu  
až do 1.4.2020 06,00 hod. Nadále platí zákaz vycházení bez pokrývky nosu a úst.  
 

Původní čas, vyhrazený na nákupy pro seniory nově od 8:00 – 10:00 hod.  
Prosíme všechny občany o dodržování těchto nařízení. 
 
Další informace na www.mochtin.cz (konkrétní podmínky poskytování nabízených služeb). 
 
 
 

 


